

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) 18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीतसिंह मार्ग, नई दिल्ली—110016. KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ) 18, INSTITUTIONAL AREA,SJS MARG NEW DELHI- 110016

सेवा में,

समस्त उपायुक्त केंद्रीय विद्यालय संगठन

विषयः केंद्रीय विद्यालय संगठन द्वारा गणतंत्र दिवस परेड में भाग लेने के संदर्भ में।

महोदया/महोदय,

यह अत्यंत हर्ष का विषय है कि केंद्रीय विद्यालय संगठन राजपथ पर होने वाली 68वीं गणतंत्र दिवस की परेड में भाग ले रहा है। इस महत्वपूर्ण अवसर पर केंद्रीय विद्यालय पीतमपुरा (दिल्ली संभाग) का 162 छात्र-छात्राओं का दल केंद्रीय विद्यालय संगठन का प्रतिनिधित्व करेगा।

उत्साह से भरा केंद्रीय विद्यालय का यह दल 'तिरंगा साक्षी है' गीत पर अपनी प्रस्तुति देगा। इस गीत में भारत के मजबूत लोकतंत्र, महिला सशक्तिकरण, स्वतंत्रता सेनानियों के बलिदान और आपसी सौहार्द को विशेष रूप से उल्लिखित किया गया है।

अतः आपसे निवेदन है कि यह जानकारी अपने संभाग के सभी प्राचार्यों तक पहुंचाने का कष्ट करें ताकि केंद्रीय विद्यालयों के सभी छात्र-छात्राओं को यह संदेश मिल सके और वे दूरदर्शन पर लाइव टेलीकास्ट के माध्यम से इस गौरवशाली क्षण के साक्षी बन सकें।

केंद्रीय विद्यालय संगठन के दल को स्कूली श्रेणी में सबसे पहले रखा गया है और अनुमानित समय के अनुसार यह दल 26 जनवरी 2017 को प्रातः 11:40 बजे राजपथ पर उपस्थित गणमान्य अतिथियों और अपार जनसमूह के समक्ष प्रस्तुति देगा।

भवदीय

डा. शची कांत

संयुक्त आयुक्त (प्रशिक्षण)



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) 18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीतसिंह मार्ग, नई दिल्ली–110016. KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ) 18, INSTITUTIONAL AREA,SJS MARG NEW DELHI- 110016

To,

All DCs Kendriya Vidyalaya Sangathan

Reg: Participation of KVS in 68<sup>th</sup> Republic Day Parade.

Madam/Sir

It is a matter of immense pleasure that Kendriya Vidyalaya Sangathan is going to participate in the upcoming 68<sup>th</sup> Republic Day Parade at Rajpath. A strong contingent of 162 Students from KV Pitampura (Delhi Region) will represent the Sangathan on this occasion of utter importance.

This enthusiastic contingent of of KV students will perform a Dance on Hindi Song "Tiranga Sakshi Hai" at the Rajpath, which highlights strong Democracy, women empowerment, sacrifice of Freedom Fighters and cultural as well as communal harmony of the Country.

Therefore, you are requested to kindly convey this information to all the Principals in your Region to spread the message amongst all KV students so that they can witness this performance of KV students at Rajpath through Live Telecast on Doordarshan.

The KVS Contingent is placed at the first position amongst the schools category and will perform around 11:40 AM on 26<sup>th</sup> January 2017 as per the estimated time in the presence of imminent dignitaries and large audience.

Yours Sincerely

Dr. Shachi Kant

Joint Commissioner (Training)